
Let‘s get 
in touch!
Ansprechpartner & Stammdaten



Serwo Group
Standorte

AUTOMOTIVE

Leverkusen

Hauptsitz + Warenlager

Benzstraße 4-6
51381 Leverkusen

PACKAGING NORD 

Egeln

Vertriebsbüro + Warenlager

Halberstädter Straße 19
39435 Egeln

PACKAGING SÜD

Emmendingen

Vertriebsbüro

Alfred-Walz-Straße 17
79312 Emmendingen

Freiburg

Magdeburg

Köln

Folgen Sie uns auf:

Drei starke 

Teams unter 

einem Dach!



Pasquale Schnetger
Strategic Purchase

T: +49 (0) 2171 5002 36
E: pasquale.schnetger@serwo.eu

Thorsten Schlegel
General Management

T: +49 (0) 2171 5002 24
M: +49 (0) 160 624 82 02
E: thorsten.schlegel@serwo.eu

Julia Wien
Account Manager

T: +49 (0) 2171 5002 28
E: julia.wien@serwo.eu

Michael Kremers
Account Manager │ Private Label

T: +49 (0) 2171 5002 33
E: michael.kremers@serwo.eu

Sandra Salemons
Customer Service

T: +49 (0) 2171 5002 13
E: sandra.salemons@serwo.eu

Ralf Schüller
Area Sales Manager

T: +49 (0) 2171 5002 27
M: +49 (0) 151 400 400 86
E: ralf.schueller@serwo.eu

Jason Häseler
Area Sales Manager

T: +49 (0) 2171 5002 25
M: +49 173 377 89 18
E: jason.haeseler@serwo.eu

Karin Stamm
Area Sales Manager

T: +49 (0) 2171 5002 18
M: +49 (0) 170 706 30 26
E: karin.stamm@serwo.eu

Zhongjie Tang
Product Management

T: +49 (0) 2171 5002 29
M: +49 (0) 170 843 39 39
E: zhongjie.tang@serwo.eu

Christian Leonhardt
Logistics Manager

T: +49 (0) 2171 5002 26
M: +49 (0) 160 908 683 67
E: christian.leonhardt@serwo.eu

Zentrale

+49 (0) 2171 5002-0
Serwo Automotive
Übersicht Ansprechpartner

Marija Vasilijevic
Customer Service

T: +49 (0) 2171 5002 21
E: marija.vasilijevic@serwo.eu

Felix Hilbig
Supply Chain Coordinator

T: +49 (0) 2171 5002 18
E: felix.hilbig@serwo.eu

Nina Schulz
Accounting

T: +49 (0) 2171 5002 34
E: nina.schulz@serwo.eu

Wir sind für 

Sie da!



Serwo Automotive
Vorstellung Sales Team

Thorsten Schlegel
General Management

Julia Wien
Account Manager

Marija Vasilijevic
Customer Service

Michael Kremers
Account Manager

Sandra Salemons
Customer Service

Ralf Schüller
Area Sales Manager

Karin Stamm
Area Sales Manager

Direktdurchwahl Vertrieb

+49 (0) 2171 5002-50

Anfragen oder Rückfragen an

sales@serwo.eu

Bestellungen an

order@serwo.eu

Jason Häseler
Area Sales Manager



Weiterführende 
Informationen

Serwo GmbH 

Benzstraße 4-6  51381 Leverkusen  Germany

Bankverbindung
HypoVereinsbank: 

IBAN: DE30 2003 0000 0015 5679 85  BIC: HYVE DE MM 300 

Sparkasse Leverkusen: 

IBAN: DE71 3755 1440 0100 0057 76  BIC: WELA DE DLLEV

Geschäftsführer 

Martin Scherer, Christoph Dödtmann 

Handelsregister 

Köln HRB 48355

Allgemeine Verkaufsbedingungen

www.serwo.eu

EG-Steuer-Nr. 

DE 123715483

St.Nr.: 

230/5745/0165 Entscheidend für unsere hohe 
Kundenzufriedenheit und Kundenbindung sind 
unsere hohen Qualitätsstandards. Als sichtbares 
Zeichen für deren Einhaltung wurde unser 
Unternehmen 2009 ISO-zertifiziert.

Geprüfte Qualität!



Weiter detaillierte Informationen und 
Möglichkeiten der Kontaktaufnahme finden Sie 
natürlich auch auf unseren Website:

SERWO.EU

IMAGE-FILM

Schauen Sie sich auch gerne unseren 
Image-Film an:

Online

Weiterführende 
Informationen

Unser umfangreicher Produktkatalog und die 
weiterführenden Faltblätter, geben Ihnen eine 
Übersicht über unser Produktportfolio.

DOWNLOAD

Printmaterial

http://www.serwo.eu/
https://www.youtube.com/watch?v=wfrYfARTL4s
https://serwo.eu/wp-content/uploads/2021/01/20210129_Serwo-Produktkatalog-Interaktiv.pdf


Unsere Produkte – Ihr Erfolg!

Starke Vertriebspartner aus dem Automotive Groß- und Fachhandel in über 80 Ländern weltweit setzen auf die große 
Bandbreite unseres Produktsortiments und profitieren als strategischer Partner von unserem globalen Netzwerk.
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